
Univerzita Karlova,  Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Kristýna Svejkovská 

Téma práce Komparace výběrové reakce jedinců trénujících thajský box 

Cíl práce 

 

 

Zjistit vliv působení orálního tabáku na reakční schopnosti jedince, který 

jej užívá pravidelně a dlouhodobě.  

 

Vedoucí bakalářské práce PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. 

 

náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti x   

praktické zkušenosti  x  

podkladové materiály,vstupní data a jejich zpracování x   

 

kriteria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce   x  
téma práce a její aktuálnost  x   
teoretická fundovanost autora x    
praktická kompetence autora  x   
formulace cílů práce x    
celkový postup řešení  x   
práce s daty a informacemi x    
hloubka provedené analýzy  x   
členění a logická stavba práce x    
práce s odbornou literaturou  x   
formální úprava práce (text, grafy, tabulky) x    
stylistická úroveň x    
přesnost formulací a práce s odborným jazykem  x   
splnění cílů práce x    
adekvátnost použitých metod x    
závěry práce a její formulace x    
odborný přínos práce a její praktické využití  x   

 

 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

 

1) Jak dlouho SNUS na organismus může působit? Nemohlo to nějak ovlivnit výsledky 

testu? 

2) Jak si vysvětlujete, že u některých probandů regresní přímka v průběhu měření klesá? 

3) Vysvětlete pojem mezi orálním tabákem a žvýkacím tabákem.  

 

Práce    je   -   není   doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 

 

Navržený klasifikační stupeň: výborně 

 

Vedoucí bakalářské práce: 

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.        Podpis: 

V Praze dne: 4. září 2019 


